



DEN NORSKE KIRKE
Oppegård Kirkelige Fellesråd

Borg bispedømmeråd
borg.bdr@kirken.no

Kolbotn, 21.nov 2014

Vedlagt oversendes hørings svar fra Oppegård kirkelige fellesråd.
Høringen ble behandlet i møte 5.november.

Med vennlig hilsen
For Oppegård kirkelige fellesråd

Mette Sjølli Grimstad
kirkeverge

Besøksadresse	Kolben, Stranlivn 1	Postadresse	Postboks 1006,	Telefon	66 81 50 10
		e	sentrum		
Bank	1614 48 04604	Org. nr.	1411 Kolbotn	Telefaks	66 81 50 11
			976 986 326		

Sak 45/2014 Høring Strategiplan Borg bispedømmeråd

Følgende høringssvar ble vedtatt oversendt Borg bispedømmeråd:

1. Er utfordringene for Den norske kirke i Borg tydelige og korrekte slik høringsinstansene ser det?

Følgende fem utfordringer er valgt prioritert for den videre utvikling i Den norske kirke Borg: Dåp, gudstjenestedeltakelse og fellesskap, frivillighet, kommunikasjon og diakoni.

Oppegård kirkelige fellesråd støtter de fem utfordringene, men vil i tillegg påpeke at kirkens plass i lokalsamfunnet bør gis mer plass, for eksempel når det gjelder som bidragsyter i kommunens øvrige kulturarbeid.

2. Er de tre strategiske målene gode nok?

De strategiske målene er:

- flere deltar i, og opplever gudstjenesten som et åpent og inkluderende fellesskap
- flere søker dåp og trosopplæring
- flere opplever at folkekirken engasjerer seg i samfunnet

Oppegård kirkelige fellesråd bemerker at målene om økt deltakelse i første og andre strekpunkt er relevante, men formuleringer som «flere opplever» er lite egnet. Strekpunkt nr tre foreslås endret til : - folkekirken engasjerer seg mer i samfunnet.

3. Er de tre strategiene tydelig nok på et overordnet nivå og gir de riktige svar på utfordringene?

Se svar på spm 2.

Oppegård kirkelige fellesråd har følgende kommentar til pkt nr

2: Styrke kvalitet på aktiviteter, begivenheter, tjenester og relasjoner. Dette innebærer at ansatte blir sett og fulgt opp på en profesjonell måte.

Annet:

Strategiplaners lokale forankring: Oppegård kirkelige fellesråd ser positivt på at Borg bispedømmeråd ønsker å inspirere til godt strategi- og planarbeid lokalt. OKFR mener imidlertid at strategi- og planprosesser må ta utgangspunkt i lokale forhold og ut fra det finne mest mulig hensiktsmessig utforming. Innenfor dette kan og skal nasjonale og regionale mål og strategier reflekteres. Menighetsråd og fellesråd har store utfordringer lokalt, og det er verken realistisk eller hensiktsmessig å bruke mye ressurser på å jobbe med felles planer og maler for hele bispedømmet. Dette vil kreve ressurser som ønskes brukt lokalt.

Bispedømmerådets ressursbruk i forhold til planarbeid lokalt: Oppegård kirkelige fellesråd kan ikke ut fra Kirkelovens §23 om Bispedømmerådets oppgaver se at dette området bør prioriteres. Man ser imidlertid positivt på at menighetsråd kan søke midler til lokale prosesser. At Borg bispedømmeråd utvikler plan for hvordan man skal planlegge og gjennomføre oppgaver hjemlet i Kirkeloven, vil man imidlertid selvfølgelig støtte.

Til forslag til strategisk matrise:

Oppegård kirkelige fellesråd vil på det sterkeste anbefale at man tar inn «økonomi» som ett område i tillegg til «tiltak» og «ansvarlig» dersom man ønsker å bruke denne malen. Planer som under tiltak ikke sier noe om økonomi og eventuelt andre ressurser, er ikke relevante.